
DoDATEK č.í
SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona é.89l2O12 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavebnízakázku

l. Smluvní strany

!.1. Obiednate!:

Mate ská škola Korálky Havlíčkriv Brod
580 01 Havlíčkťtv Brod, P íčná 19
statutární zástupce : Mgr. Štěpanra S korová 

,

lčo: zsotstgo
bank. spoj. : KB Havl. Brod,
ěíslo t]čtu : 78-787678027710100
tel. : 569 422 455
e-mail: ms.koralky@mshb.cz

dále jen obiednate!

1,2. Zhotovitel:

QATROSYSTÉM, spol s r.o.
se sídIem: Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkw Brod
spisová značka: C530 společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 530
lčo: tsosgos+
DlČ: CZ15O58654
zastoupen : lng. Dušanem Čapkem
bankovní spojení: Komerění banka, a.s.
číslo tičtu: 113241521/0100 :

telefon: 569 430 470.-9,602 367 360
e-mail: qatrosystem@qatrosystem.cz

dále jen zhotovitel

I1.1. P edmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

,,oPRAVA TERASY, GHoDNíKU A MLHoVlŠrĚ
- Mš žlžt<ov 1352, HAvLíčrův BRoD"

P edmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozši uje o práce a dodávky
objednatelem dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující
změny:

- Dodatečné opravy zdiva, hydroizolace a tepelné izolace základov ch konstrukcí.



#T

Termín dokoněenídíla se dle tohoto dodatku ě.1 ke smlouvě o dílo nemění,

lV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v d sledku víceprací mění
následuiícím zpťrsobem :

Gelková cena díla dle SOD bez DPH 694 508,08 Kč

Zména ceny díle dle dodatku bez DPH 33 51 1,83 Kč

Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH 728 0í 9,9í Kč

Celková Gena díla včetně DPH 880 904,00 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, kten je jako
p íloha č.1 nedílnou součástítohoto dodatku.

v. závérečná ustanovení

V.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zťrstávají platné a účinné.

V,2. Dodatek je vyhotoven ve čty ech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro
objednatele a dva pro zhotovitele.

V.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a
svobodné v le, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nev hodn ch podmínek. Dodatek
smlouvy o dílo si p ečetli, souhlasí bez v hrad s jeho obsahem a na dťrkaz toho p ipojují
své podpisy.

Za objednatele

V Hav!íčkově Brodě dne

editelka
Pfiloha č. 1 : Soupis prací zhotovitele

Mate,ftká kola Korálky
Havlíčtnlv Brod

Pffčná r91
580 0t í"{av[íň]h!v Bm

Iď: ?50 15 196 (í}

za zhotovitele

V Hav!íčkově Brodě dne

!ng. Dušan Čapek
jednate! spoIečnosti

pInění

tr il 2l*elk ]

i i-;{... i -. il,.

E::



Položkov rozpočet

Zakázka,, Oprava terasy, chodníku a mlhoviště - UtŠ Žažkov 1352 - Změny a vícepráce
UŠ ŽiZrov 1352, Hav!íčkriv Brod

Zhotovitel: QATRoSYSTEM, spol, s r,o. tČo: 15058654

Kyjovská 3578 OlČ: CZ15058654

58001 Havlíčk v Brod

Objednat... Mate ská škola Korálky Havlíčk v Brod lČo: 750,15í96

P íčná 19í OtČ:

5800't Havlíčkrjv Brod

Vypracoval:

27 979,50

5 532,33

0,00

0,00

0,00

0,00 CZK

0,00 CZK

33 511,83 CZK

7 037,00 CZK

Základ pro sníženou DPH:

Snižená DPH

Základ pro základní DPH.

Základni DPH

zaokrouh len i. 0,17 CZK

40 549,00 czKCena celkem:

za zhotovitele

Havlíčkťrv Brod

Popls:

Zpracováno programem RTS Stavite!+


